证券代码：600310          证券简称：桂东电力           公告编号：临 2017-076

债券代码：122138          债券简称：11 桂东 01

债券代码：122145          债券简称：11 桂东 02

债券代码：135219          债券简称：16 桂东 01

债券代码：135248          债券简称：16 桂东 02

广西桂东电力股份有限公司

关于第七届董事会职工董事选举结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于今日召开职工代表大会，选举潘少华先生为本公司第七届董事会职工代表出

任的董事（简历附后），任期与公司第七届董事会任期相同。公司第七届董事会成员共 9

人，其他 8位非职工代表出任的董事将于 2017 年 10 月 18 日召开的公司 2017 年第二次

临时股东大会采用累积投票制选举产生。

特此公告。

广西桂东电力股份有限公司董事会

2017 年 9 月 29 日

附件：公司职工代表董事简历

潘少华，51 岁，中共党员，本科学历，工程师。最近五年曾任广西桂东电力股份有

限公司供电公司经理、党委副书记，贺州市桂源水利电业有限公司董事、党委副书记、

总经理。现任桂东电力董事、党委副书记、工会主席，贺州市桂源水利电业有限公司董

事长，昭平桂海电力有限责任公司、贺州市上程电力有限公司、广西桂旭能源发展投资

有限公司监事会主席，广西贺州市农业投资集团有限公司、广西天祥投资有限公司监事。